
 
 
 

 

 

 
 

Zpracovatel : GARANTA CZ a.s. Sídlo :  Kněžská 365/22, 370 01 České Budějovice 
IČ : 260 88 398  DIČ :  CZ 260 88 398 
Telefon / fax : 386 321 233 E-mail :  garantacz@garanta-cz.eu  

 
 

 

STRABAG a.s.  

Kačírkova 982/4, Jinonice 

158 00 Praha 5 

IČO: 608 38 744 

 

 

 

                                                     V Českých Budějovicích, dne 5. 12. 2021 

 

 

Výzva k předložení dokladů dle § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „ZZVZ“) k zadávacímu řízení „Kanalizace a ČOV Černětice“. 

 

Vážení, 

 

v souladu s § 122 ZZVZ jste jako vybraný dodavatel povinni předložit zadavateli: 

 

➢ ELEKTRONICKÉ originály dokladů prokazujících splnění kvalifikace, vyjma dokladů, které byly doloženy 

v nabídce:  

a) doklady prokazující základní způsobilost (výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, písemné čestné prohlášení ve vztahu 

ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, písemné čestné prohlášení ve vztahu  

k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

d), výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného prohlášení v případě, že dodavatel není  

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ).  

 

V nabídce doložen elektronický originál čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani dle § 75 odst. 1 písm. c)  

a elektronický originál čestného prohlášení dle § 75 odst. 1 písm. d) ZZVZ.  Zbylé dokumenty v nabídce doloženy 

Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který nebyl k dispozici v elektronickém originále.   

 

b) doklady prokazující profesní způsobilost (výpis z obchodního rejstříku, doklad o oprávnění k podnikání, doklad  

o odborné způsobilosti v souladu s § 77 ZZVZ a bodem 7.2 Výzvy) 

 

V nabídce doloženy Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který nebyl k dispozici v elektronickém 

originále.   

 

c) doklady prokazující technickou kvalifikaci (seznam stavebních prací vč. osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací v souladu s § 79 ZZVZ a bodem 7.3 Výzvy) 

 



 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
  

2 

Doklad prokazující technickou kvalifikaci – seznam stavebních prací – byl v elektronickém originále doložen 

v nabídce vyjma elektronických originálů osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací v souladu s § 79 ZZVZ a bodem 7.3 Výzvy. 

 

Žádáme vás tímto, abyste uvedené chybějící doklady, které dokládají splnění výše uvedeného v souladu s požadavky 

ZZVZ, doložili, přičemž je upřednostňována komunikace prostřednictvím e-mailu (praskova@garanta-cz.cu). 

 

Jste povinni doložit doklady tak, aby po uplynutí lhůty pro podání námitek (uplyne dne 17. 12. 2021) bylo možno bez 

zbytečného odkladu uzavřít smlouvu. V případě, že uvedené bude v pořádku doloženo, budete po uplynutí lhůty pro 

podání námitek vyzváni k podpisu smlouvy se zadavatelem.    

 

S pozdravem  

 

 

 

 …………………………………………..   

 zástupce zadavatele 

mailto:praskova@garanta-cz.cu

